44 del 08 Gennaio 2026, con il quale è stato emanato un 

bando per una procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 

una borsa di studio post-lauream, rinnovabile, della durata di 6 (sei) mesi e un importo 

complessivo lordo di € 12.000,00 (euro dodicimila/00), comprensivo degli oneri a carico del 

borsista e dell’Ateneo, per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Utilizzo di 

sottoprodotti nell’industria alimentare” a gravare sui fondi del progetto “Meat Culture utilizzo 

di sottoprodotti nell’industria alimentare” MEATCULTUREPSR2021DELCARO del quale è

[...]

La commissione giudicatrice della procedura comparativa, per titoli e colloquio, bandita con 

D.D. n. 7/2026 Prot. n. 44 del 08 Gennaio 2026, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio 

post-lauream, rinnovabile, della durata di 6 (sei) e un importo complessivo lordo di € 

12.000,00 (euro dodicimila/00), comprensivo degli oneri a carico del borsista e dell’Ateneo, 

per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Utilizzo di sottoprodotti nell’industria 

alimentare” a gravare sui fondi del progetto “Meat Culture utilizzo di sottoprodotti